

FV Elektro Sachsen/Thüringen | Scharfenberger Str. 66 | 01139 Dresden

Dresden, 1. April 2024

Bestätigung

Es wird bestätigt, dass die Firma

Elektro Dresden-West Gesellschaft für Elektrotechnik mbH Gewerbepark Merbitz 4 01156 Dresden

Mitgl.-Nr. 415 (s3113654a)

Mitglied in der Elektro-Innung Dresden ist.

Die Elektro-Innung Dresden ist **zugleich Mitglied im Fachverband Elektro- und Informationstechnik Sachsen/Thüringen**.

Auch schloss die Firma den "e-Markenvertrag" zwischen dem Zentralverband der Deutschen Elektro- und Informationstechnischen Handwerke und dem Fachverband Elektro- und Informationstechnik Sachsen/Thüringen ab und ist somit **anerkannt**, die **"e-Marke"** zu nutzen.

Die Firma **Elektro Dresden-West Gesellschaft für Elektrotechnik mbH** ist ebenso berechtigt, den "**E-CHECK**" anzuwenden.

Fachverband Elektro- und Informationstechnik Sachsen/Thüringen

Sebastian Kebschull Geschäftsführer